

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายไปทุ่งหนองแห้ว
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดง หมู่ที่ 9 ต.ดง อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 106 ม.
 ไหล่ทางหินคลุก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดง
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 13 ก.พ. 63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง งานทาง	180,033.64	Factor F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	183,033.64	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	183,000	

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการ 0.106 กม.
 เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,726,415 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 575 บาท

ประมาณราคา

(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)
 นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจั้งหรีด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสำรวย ภายจะโปะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดง

อนุมัติ

(นายภาณุพันธ์ วุฒิพรชานนท์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดง

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายไปทุ่งหนองแห้ว
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตุม หมู่ที่ 9 ต.ตุม อ.ปรางค์ชัย จ.นครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม
 แบบเลขที่ ท1 - 01

คำนวณราคากลางโดย นายทักษ์ดนัย ยาดะคุ นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 13 ก.พ. 63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.64	-	1.3624	2.23	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	318.00	1.64	521.52	1.3624	2.23	710.52
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	15.90	676.90	10,762.71	1.3624	922.21	14,663.12
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	318.00	364.12	115,790.16	1.3624	496.08	157,752.51
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	153.23	459.69	1.3624	208.76	626.28
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	76.84	4,610.40	1.3624	104.69	6,281.21
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							

รวมค่าก่อสร้าง **180,033.64**

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

132,144.48

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782